
WSPÓLNOTA 

INTENCJE MSZALNE od 28 grudnia 2020 do 3 stycznia 2021 

Poniedziałek, 28 grudnia – ŚWIĘTO ŚŚ. MŁODZIANKÓW, MĘCZENNIKÓW  
6.30 1) + Marianna Kępińska w 28. rocz. śm.; 2) + Adam Litwiniuk w 1. rocz. śm.;  

3) + Wiktor Marciak – int. od Barbary i Krzysztofa Kendziak z rodziną 

7.30 ++ Franciszek i Alina oraz ++ Zm. z rodziny Dewódzkich i Raźnych 

18.30 + Cecylia Spytek – int. od Przyjaciół: Ireny Sikora i Agnieszka Stojek 

Wtorek, 29 grudnia – WSPOMNIENIE ŚW. TOMASZA BECKETA, BISKUPA I MĘCZENNIKA  
6.30 + Dawid Kowalczyk 

7.30 + Józef Płaziński 

18.30  ++ Janina Kozioł w 9. rocz. śm. oraz Karolina Tancula oraz ++ Zm. z rodz. Kozioł 

Środa, 30 grudnia   
6.30 + Józef Płaziński 

7.30 + Jerzy Mertyn 

18.30 + Alfred Budziak w 8. rocz. śm. 

Czwartek, 31 grudnia – WSPOMNIENIE ŚW. SYLWESTRA I, PAPIEŻA 

6.30 1) + Józef Płaziński; 2) + Wiktor Marciak – int. od rocznika bł. Michała i Zbigniewa 

7.30 1) + Henryk Radaszkiewicz.; 2) + Leszek Lowas w 5. rocz. śm.;  

17.30 NIESZPORY NA ZAKOŃCZENIE ROKU 

18.30 Dziękczynna za otrzymane łaski w kończącym się roku z prośbą o bł. Boże i opiekę MB, na 

każdy dzień 2021 roku dla wszystkich dobrodziejów, dla modlących się w Róży VI. i VIII. oraz Grupy 

pielgrzymkowej – int. od Barbary Kowalczyk  

Piątek, 1 stycznia – UROCZYSTOŚĆ ŚWIETEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI – 

NOWY ROK 
7.30 ++ Za Zm. wypominanych w wypominkach w Parafii  

9.00 ++ Ludwika (ona) i Kazimierz Wąchalowie 

10.30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i zdrowie dla Szymona z okazji urodzin 

12.00 ++ Jan, Józefa (ona), syn Jan Grochal 

13.15 Za Parafian 

17.00 + Edward Dukała – Msza Święta gregoriańska 

18.30 Wynagradzająca NSPJ – int. od Straży Honorowej NSPJ  

20.00 ++ Mieczysław, jego Rodzina i Rodzeństwo 

Sobota, 2 stycznia – WSPOMNIENIE ŚŚ. BAZYLEGO WIELKIEGO I GRZEGORZA Z 

NAZJANZU, BISKUPÓW I DOKTORÓW KOŚCIOŁA 
7.00 1) + Edward Dukała – Msza Święta gregoriańska; 2) O bł. Boże i zdrowie dla Janiny 

7.30 1) Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP za zniewagi i bluźnierstwa – int. od Róży VI. 

 2) + Wiktor Marciak – int. od rocznika bł. Michała i Zbigniewa 

18.30 ++ Elżbieta, Władysław, Helena, Ryszard Setla 

2. NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM, 3 stycznia – WSPOMNIENIE NAJ-

ŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS  
7.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o bł. Boże i opiekę MB dla modlących się w Róży 

VII. i o radość życia wiecznego dla ++ Zm. z Róży 

9.00 + Edward Dukała – Msza Święta gregoriańska 

10.30 ++ Mieczysław, Anna, Piotr 

12.00 + Marian Wojciechowski z okazji urodzin 

13.15 Za Parafian 

17.00 + Władysław Grajny  

18.30 + Genowefa Koczwara 

20.00 ++ Bronisław i ++ Zm. z rodzin Jakubowskich, Bruzdów i Basiów 
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EWANGELIA NA ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY,  

JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

/Łk 2, 22-40/  

Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, Rodzice przynie-
śli Jezusa do Jerozolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie 

Pańskim: «Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu». Mieli rów-

nież złożyć w ofierze parę synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa 
Pańskiego. A żył w Jeruzalem człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i 

pobożny, wyczekujący pociechy Izraela; a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch 

Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia więc 
Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim 

według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: «Teraz, o 
Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu w pokoju, według Twojego słowa. Bo moje oczy 

ujrzały Twoje zbawienie, które przygotowałeś wobec wszystkich narodów: światło na 

oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela». A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, 
co o Nim mówiono. Symeon zaś błogosławił Ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto Ten 

przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeci-
wiać się będą – a Twoją duszę miecz przeniknie – aby na jaw wyszły zamysły serc wielu». 

Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z pokolenia Asera, bardzo podeszła w 

latach. Od swego panieństwa siedem lat żyła z mężem i pozostała wdową. Liczyła już sobie 
osiemdziesiąt cztery lata. Nie rozstawała się ze świątynią, służąc Bogu w postach i modli-

twach dniem i nocą. Przyszedłszy w tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o Nim 

wszystkim, którzy oczekiwali wyzwolenia Jeruzalem. A gdy wypełnili wszystko według 
Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, do swego miasta – Nazaretu. Dziecię zaś rosło i 

nabierało mocy, napełniając się mądrością, a łaska Boża spoczywała na Nim.  

REFLEKSJA 

Święta Rodzina zgodnie w wymaganiami Prawa Mojżeszowego przedstawiła Pa-

nu pierworodne Dziecko. Złożyła ofiarę ubogich związaną z oczyszczeniem rytualnym 

Maryi po porodzie. Ich obecność w świątyni dała okazję do spotkania z dwojgiem poboż-

nych staruszków: Symeonem i Anną. Dzięki światłu Ducha Świętego rozpoznali oni w 

Dziecku oczekiwanego Mesjasza. Niech będzie to dla nas wezwaniem, by z ufnością ko-

rzystać z mądrości i doświadczenia ludzi starszych. 



PLAN WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ W ROKU 2021 

 

 

WSKAZANIA DOTYCZĄCE KOLĘDY W 2021 ROKU  

 1. Podczas najbliższej kolędy (druga połowa stycznia 2021) nie będziemy powiadamiać Para-

fian powiadomieniami skierowanymi do każdego mieszkania. Zastępują je deklaracje, których formularze 

Parafianie pobierają z kościoła przy Wspólnocie lub ze strony internetowej parafii.  

 2. Chcąc przyjąć księdza po kolędzie pobieramy deklarację, wypełniamy ją i wrzucamy ko-

niecznie do skarbony drewnianej na stoliku przy biuletynie Wspólnota w kościele górnym. Wyznaczony 

ksiądz skontaktuje się z przyjmującymi telefonicznie w tygodniu poprzedzającym kolędę w dni powsze-

dnie pomiędzy 18.00 i 20.00.  

 3. Jeśli mamy jakiekolwiek obawy związane z przyjęciem księdza po kolędzie, nie wypełniamy 

deklaracji. Tych, którzy nie złożą deklaracji, nie będziemy w tym roku odwiedzać, otaczając ich duszpa-

sterską modlitwą i oczekując na spotkanie z nimi w bezpieczniejszych okolicznościach.   

 4. W wypadku zaostrzenia wymogów sanitarnych w przewidywanym terminie kolędy zastrze-

gamy sobie prawo odwołania jej, o czym niezwłocznie poinformujemy wszystkich zainteresowanych w 

ogłoszeniach duszpasterskich i na stronie internetowej parafii.  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA NIEDZIELĘ ŚWIĘTEJ RODZINY 

 1. Trwa Oktawa Uroczystości Narodzenia Pańskiego. Dziś podczas Mszy św. o godzinie 12.00. 

odnowienie przyrzeczeń małżeńskich dla Złotych i Srebrnych Jubilatów Małżeństwa.    

 2. Jutro wspomnienie świętych Młodzianków Męczenników. W czwartek wspomnienie św. 

Sylwestra, papieża, zakończenie starego roku. W piątek Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi i 

54. Światowy Dzień Pokoju pod hasłem Kultura troskliwości jako droga do pokoju. Msze św. w ten dzień 

jak w każdą niedzielę w kościele górnym. Nadto przez cały dzień od 8.00 do 21.00 możliwość adoracji 

Najświętszego Sakramentu w kaplicy Matki Bożej Miłosierdzia. W sobotę wspomnienie świętych Bazy-

lego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktórów Kościoła.     

 3. Liturgię parafialną do Uroczystości Objawienia Pańskiego łącznie z całodzienną adoracją 

IHS w Sylwestra sprawujemy codziennie rano i wieczorem w kościele górnym.  

 4. Dziękujemy wszystkim, którzy czynnie zaangażowali się w przygotowanie liturgii świąt 

Bożego Narodzenia, dekorującym i sprzątającym kościół,  przygotowującym i roznoszącym paczki świą-

teczne dla potrzebujących. 

 Szczególne podziękowania proboszcza dla ks. prałata Jana, ks. Wojciecha, ks. Kacpra i ks. 

Tomasza, którzy służyli spowiedzią przed świętami i sprawowali liturgię adwentową, zwłaszcza Roraty. 

Dziękujemy klerykowi Maćkowi i nadzwyczajnym szafarzom Pawłowi i Wojciechowi, którzy wsparli 

dyżury komunikowania i składki w święta.  

 Dziękujemy za życzliwość świąteczną i dary Parafian na stół świąteczny na plebanii. 

 5. W czwartek, 31 grudnia wyjątkowo o 17.00 (ze względu na późniejszą godzinę policyjną) 

zapraszamy na nieszpory na zakończenie starego roku z kazaniem podsumowującym mijający rok. Bez-

pośrednio po zakończeniu nieszporów, około godziny 18.00 Msza święta, tak, żebyśmy na 19.00 dotarli 

bezpiecznie do domu. Nieszpory przed IHS w ten dzień to jednocześnie tradycyjnie odprawiana przed 

pierwszym piątkiem miesiąca Godzina Święta. 

 6. Dziękujemy Bogu i Metropolicie Krakowskiemu, abpowi Markowi Jedraszewskiemu za 

Maraton Modlitewny Totus Tuus, czyli 13-miesięczną adorację wdzięczności za osobę i posługę św. Jana 

Pawła 2. Widzimy potrzebę duszpasterską zachowania tej adoracji, dlatego począwszy od 1. styczna 2021 

do odwołania w dni powszednie zachowamy wystawienie IHS o godzinie 18.00. (w środy różańcowe o 

17.50) Podczas adoracji okazja do spowiedzi św.  

 7. Kolejne odwiedziny chorych 6 lutego, w pierwszą sobote miesiąca. W bieżącym tygodniu 

kancelaria parafialna urzęduje w poniedziałek i w sobotę o zwykłej porze. W najbliższą niedzielę po 

Mszy św. o godzinie 7.30 w kaplicy MB Miłosierdzia zmiana tajemnic różańcowych. Jadłodajnia św. 

Jana Kantego wydaje posiłki bezdomnym i potrzebującym od jutra do środy włącznie. Dokładne informa-

cje na temat kolędy dziś we Wspólnocie i od jutra na stronie internetowej parafii.   

 8. W grudniu wydaliśmy obok wydatków bieżących na zakup konfesjonału dźwiękoszczelnego i 

choinek 25 250 PLN. Po sprzedaży świec Caritas zyskaliśmy na cele charytatywne w parafii 509,03 PLN. 

Ze sprzedaży opłatków wigilijnych 6541,37 PLN Dziękujemy wszystkim wiernym za ofiarność, zwłasz-

cza wiernym z klatki 4 z bloku Na Błonie 3b. Comiesięczna składka na potrzeby inwestycyjne w parafii w 

najbliższą, pierwszą niedzielę stycznia. 

18 stycznia 

2021 (ponie-

działek) 

ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 Na Błonie 3b, klatki 1,2  

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  Na Błonie 9a., klatki 10, 11,12, 13 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Na Błonie 3a cały blok 

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 15.00 Prystora, Ochlewskiego, Kowalskiego 

19 stycznia 

(wtorek) 

ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 Na Błonie 3b, klatki 3,4 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  Na Błonie 11, klatki 1,2,3,4 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Na Błonie 3c cały blok 

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 15.00 Na Błonie 3 cały blok 

20 stycznia 

(środa) 

ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 Na Błonie 9, klatki 1,2,3 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  Na Błonie 11, klatki 5,6,7,8,9 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Na Błonie 13, klatki 1,2,3,4, 5 

  21 stycznia 

(czwartek)  

ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00  Na Błonie 9, klatki 4,5,6  

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  Na Błonie 15 cały blok  

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 15.00 Na Błonie 11a , cały blok  

  22 stycznia 

(piątek) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 

Na Błonie 9, klatki 7,8, Na Błonie 9a, 

klatka 1 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  

Armii Krajowej 77 cały blok, 97 cały 

blok, Balicka 12b cały blok  

ks. Kacper Nawrot  od godz. 15.00 Na Błonie 13, klatki 6,7,8, 9,10 

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 15.00 Armii Krajowej 93, cały blok  

  23 stycznia 

(sobota)  

ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 Na Błonie 9a, klatki 2,3   

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  Armii Krajowej 83, cały blok  

ks. Kacper Nawrot od godz. 10.00 Na Błonie 13a, cały blok 

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 10.00 

Balicka 12a, cały blok, Kwiatkow-

skiego, Popiela  

  25 stycznia 

(poniedziałek)  

ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 Na Błonie 9a, klatki 4,5 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  

Jabłonkowska, domy jednorodzinne, 

Justowska, Olkuska 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Na Błonie 15a, cały blok  

ks. Tomasz Skotniczny od. godz.15.00 Pileckiego, Piwnika, Stróżeckiego  

  26 stycznia 

(wtorek) 

ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 Na Błonie 13b, cały blok 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00  

Arciszewskiego, Zarzecze, Strzał-

kowskiego   

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Armii Krajowej 79, cały blok 

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 15.00 Nawary, Machaya 

 27 stycznia 

(środa) 

ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00  Armii Krajowej 85, klatki 1-8 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Armii Krajowej  81, klatki 1,2,3,4 

28 stycznia 

(czwartek)  ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 

Armii Krajowej 85, klatki 9, 10 i 89 

cały blok 

ks. Tomasz Skotniczny od godz. 15.00  Na Błonie 9a, klatki 6,7,8,9 

29 stycznia 

(piątek)  

ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 Jabłonkowska 19 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Armii Krajowej 81, klatki 5,6,7,8,9 

30 stycznia 

(sobota) 

ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 Balicka 14b, klatki 1-5 

ks. Kacper Nawrot od godz. 10.00 

Armii Krajowej 87, cały blok, Ja-

błonkowska 17, cały blok 

1 lutego (po-

niedziałek) 

ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 Balicka 14b, klatki 6-9 

ks. Kacper Nawrot od godz. 15.00 Balicka 12c i Wiedeńska  


